
1. den 
Šnek

Co je teď ve vzduchu u vás doma? Umíš to popsat?

Když je něco ve vzduchu,  

mělo by se to vyzkoumat!

Může být ve vzduchu i Bůh? Třeba že by se tady vznášel jako dron?  Nebo je to jinak? Jak?

Představte si, že je Bůh ve vzduchu právě teď.  
Co byste mu řekli?

Co bylo ve vzduchu pro šneka?

Co znamená, když se řekne, „něco je ve vzduchu“?  

(A neznamená to, že někdo něco připálil nebo špatně spláchl :)

Kdo se u nás doma nejvíc podobá šnekovi? Proč? Jaké to je, když něco někoho 
bolí? Co pomáhá? Kdy vás naposledy něco někam táhlo? Kam? Může být k něče-
mu dobré zažít nějaké neštěstí? 

Napadají tě další otázky a odpovědi? Skvělé!

Jestli může, tak jaké to je, když je ve vzduchu Bůh? 

Dokážeš to popsat?

Kdy a kde jsi to zažil/a?

Co je ve vzduchu v adventu?


